
MUNICIPIO DE ITAPIPOCA 
ITAPIPOCA-CE 

ATA DE SESSAO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

,btAUNICOt  
'1 

li 	O 

¼EamlnJo Ptpanene,J 
\etIc1o/ 

PREGÃO ELETRÕNICO N2  23.13.05/PE 
Processo Administrativo N° 23.13.05IPE 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: JOSÉ BARBOSA XAVIER JÚNIOR 

Data de Publicação: 25/09/2023 18:20:42 

MOVIMENTOS DO PROCESSO  
26109f202315:32:25 MENSAGEM PREGOEIRO 
Informamos aos senhores/as interessados que, após análise aqui na plataforma, verificamos a hora do fim de recebimento das 
propostas e hora da sessão foi colocada errada. Iremos verificar com a equipe técnica da plataforma como devemos proceder. 
Fiquem atentos aos novos comunicados que poderão ser postados.  
261091202315:35:36 PROCESSO EM RETIFICAÇAO SISTEMA * o: Inconsistências nas informações do processo  

912023 116:28:42 MENSAGEM PREGOEIRO 
Srs. licitantes, foi necessário fazer uma retificação no processo, mas especificamente no horário do fim de recebimento de proposta e 
da sessão. Caso alguma empresa tenha cadastrado proposta, solicitamos que o faço novamente.  
26/091202319:54:27 CADASTRO DE PROPOSTA GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 
291091202308:36:31 CADASTRO DE PROPOSTA MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 
291091202309:01:31 CADASTRO DE PROPOSTA BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 
291091202309:04:39 ALTERAÇAO DE PROPOSTA BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 
291091202310:35:23 CADASTRO DE PROPOSTA F.D. COMERCIAL LTDA 
29/09/202310:41:51 ALTERAÇAO DE PROPOSTA F.D. COMERCIAL LTDA 
29M1202314:05:13 CADASTRO DE PROPOSTA FORTAL COMERCIO EIRELI 
291091202314:32:09 CADASTRO DE PROPOSTA COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇAO LTDA 
291091202314:33:47 CADASTRO DE PROPOSTA PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 
291091202314:54:48 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇAO LTDA 
291091202317.02:16 CADASTRO DE PROPOSTA JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELE 
291091202317:20:27 CADASTRO DE PROPOSTA WERBENIAAMED DA SILVA 
29/09/202318:05:27 ALTERAÇAO DE PROPOSTA WERBENIA AMED DA SILVA . 	301091202312:37:44 ALTERAÇAO DE PROPOSTA FORTAL COMERCIO EIRELI 

01202312:14:47 ALTERAÇAO DE PROPOSTA MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 
01202313:50:45 CADASTRO DE PROPOSTA ALPHAMEDIC COMERCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA - ME 

01/10/202314:02:55 ALTERAÇAO DE PROPOSTA ALPHAMEDIC COMERCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA - ME 
01/10/2023 16:07:39 CADASTRO DE PROPOSTA ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 
011101202316:14:03 ALTERAÇAO DE PROPOSTA ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 
021101202301:33:35 CADASTRO DE PROPOSTA COSTA LIMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 
02/10/202307:47:30 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 
02/10/202309:23:48 MENSAGEM PREGOEIRO 
Srs. licitantes, bom dia. As proposta foram abertas. Faremos uma verificação nas propostas iniciais e, na hora marcada, faremos a 
sessão de disputa.  
02/10/2023 09:59:47 MENSAGEM PREGOEIRO 
Srs. licitantes, bom dia. Vamos dar inicio a fase de disputa.  
02/10/202310:01:46 MENSAGEM PREGOEIRO 
Srs. licitantes, bom dia. Iniciamos a fase de disputa.  
021101202310:06:28 MENSAGEM PREGOEIRO 
Srs. licitantes, aguardamos seus lances. 

   

02J101202310:09:11 MENSAGEM PREGOEIRO 

  

Srs.  licitantes, vamos colocar o outro lote  para disputa. 

 

    

Gerado em: 02/10/2023 10:26:15 1 de 6 



MUNICIPIO DE ITAPIPOCA 
ITAPIPOCA-CE 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
LOTE 01 - EQUIPAMENTOS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UN 	 Marca: JRF 	 Modelo: JRF 
Descrição: BEBEDOURO ELÉTRICO COM 02 TORNEIRAS - Bebedouro Industrial Inox 50 Litros Com 2 Torneiras e Filtro, 
Dimensões Mura: 1,30m, Comprimento: 56cm,Largura : 60cm, Corpo em Aço Inox, Capacidade do Depósito: 200 Litros, Filtro 
Embutido, 2 Torneiras - 1 Geladas e 1 Natural, Pingadeira, Temperatura Regulada por Termostato, Entrada e salda de água, 
Isolamento EPS, Serpentina Interna em Inox 304,Equipado com Compressor Hermético. 
Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 1.324,20 	 Valor Total: 1.324,20 
Item: 2 	Unidade: UN 	 Marca: JAB 	 Modelo: JAB 
Descrição: COMPUTADOR COMPLETO - COMPOSTO: CPU, MONITOR, TECLADO E MOUSE - CPU - Com processador Offboard 
com no mínimo 02 núcleo de processamento e 2GHz cada núcleo; Placa mãe: compatível com processador 1155 e memória DDRI1I 
e com no mínimo 4 corredores satã; Memória RAM: 4GB tipo DDRIII; MD: 1TB: Drives: Leitor e gravador de CDIDVD; Som: Áudio de 
alta definição (HO Áudio); Memória de vídeo: processamento de vídeo integrado HO Graphics; Fontebivolt: tipo ATX como no mínimo 
200W de potência real; Conexões: Portas Frontais: 2x USB; 1  Line-out(áudio): 1  Mic.in(micrnfone)/ Portas Traseiras: 1  Line out , io); 1  Mic in(microtone); 1  Line in; VGA; 4x USB; 2x PS/2; RJ-45. Garantia do Fornecedor: 12 meses. MONITOR - De LED, 

de no mínimo 18', Widescreen - Preto, resolução mínima: 1366 x 768 @ 60 Hz (HD), Pixel Pitch: 0,3mm, Ângulo de 
visão:1 70111609 , tempo de resposta: 5 ms, Conexões: VGA, Voltagem: Bivolt. Garantia do Fornecedor: 12 meses. TECLADO: 
Português Brasil ABNT2, com teclado numérico, PS/2. MOUSE: P512, 2 botões, com scroll, ótico. 
Quantidade: 5 	 Valor UnIt.: 1.985,50 	 Valor Total: 9.927.50 
Item: 3 	Unidade: UN 	 Marca: INTELBRAS 	 Modelo: INTELBRAS 
Descrição: ACCESS POINT WI FI DE TETO - Velocidade: 300 Mbps até 1.300 Mbps; Padrão (Rede): 802.11 (blg/n); Frequência: 
variar de 2,4 3hz até 5Ghz. Antena: 2 x 3d13i; Alcance: 400 metros quadrados; Alimentação: P0E; Instalação: Interna; Dimensões: 
0.01 x 0.01 x 3 centímetros; Peso: 300 até 500 gramas. 
Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 661,80 	 Valor Total: 661,80 
Item: 4 	Unidade: UN 	 Marca: FLEXINTER 	 Modelo: FLEXINTER 
Descrição: PROJETOR MULTIMIDIA - Características mínimas: tipo portátil mínimo de 3000 ANSI lumens, plástico resistente, 
resolução SVGA (800x600), contraste de 13000:1, peso máximo de 3,0 kg, compatível com PC, TVS, DVD, acompanhando: maleta 
para transporte, cabo USB, cabo de vídeo, componente, cabo VGA, cabo de força, controle remoto, manual de instruções, e garantia 
mínima de 12 (doze) meses, a partir do recebimento. 
Ouantidade: 1 	 Valor UnIL: 1. 158.20 	 Valor Total: 1. 158,20 
Item: 5 	Unidade: UN 	 Marca: MOTOROLA 	 Modelo: MOTOROLA 
Descrição: APARELHO CELULAR - o aparelho deverá dispor, dos seguintes recursos: tecnologia 4G, dual-sim, sistema operacional 
android, versão do sistema operacional 11, memória interna de 64Gb(mlnimo) expansível até 256Gb (micro SD), 4Gb memória RAM, 
processador Octa-core, bateria de litio de 5000Mah, cámera frontal no mínimo 5MP, cãmera traseira no mínimo 48MP 2Mp, display 
com visor colorido de no mínimo 6.5 polegadas, conexões: bluetooth, wireless, usb, gps, sensores acelerómetro, proximidade, 
luminosidade, cor preto, peso máximo 290g. 

ntidade: 1 	 Valor Unit,: 827,30 Valor Total: 827,30 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final Dlt.(%) ME 

1 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 104 	41.380.220/0001-75 42.000,00 13.899,00 Sim 
2 F.D. COMERCIAL LTDA 097 	30.144.060/0001-49 32.000,00 13.999,00 0.12 Sim 
3 COSTA LIMA COMERCIO E 053 	44.515.147/0001 -90 38.000,00 18.001,00 28.59 Sim 
4 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 115 	30.892.220/0001-38 20.197,00 19.700,00 9.44 Sim 
5 WERBENIA AMED DA SILVA 026 	07.405.331/0001-50 225.000,00 1 t900,00 1.02 Sim 
6 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 124 	43.570.564/0001.72 23.500,00 20.19&00 1,49 Sim 
7 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS 099 	40.501.673/0001-40 58.780,00 24.749,00 22,54 Sim 
8 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 136 	12.233.377/0001-70 24.750,00 24.750.00 0,00 Sim 
9 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 046 	11.093.169/0001-50 80.000.00 34.889,99 40.97 Sim 

10 FORTAL COMERCIO EIRELI 041 	09.242.923/0001-24 34.890.00 34,890.00 0.00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

Gerado em: 02110/2023 10:26:15 2 de 6 



02/10/202310:11:13 LANCE F.D. COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 097) 19.450,00 

02/10/2023 10:12:11 LANCE F.D. COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 097) 18.499,00 

02/10/202310:12:35 LANCE F.D. COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 097) 18.300,00 

021101202310:13:11 LANCE F.D. COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 097) 17.899,00 

17.600,00 02110/2023 10:13:33 LANCE F.D. COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 097) 

02/10/202310:13:47 LANCE F.D. COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 097) 11.400,00 

02/10/2023 10:14:10 LANCE F.D. COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 097) 16.999,00 

02/10/2023 10:14:33 LANCE F.O. COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 097) 16.500,00 

Gerado em: 02/10/2023 10:26:15 

02110/2023 10:10:59 LANCE JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELE (PARTICIPANTE 	 19.500,00 

02/10/202310:11:38 LANCE JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELE (PARTICIPANTE 	 19.000,00 

• 	

I

10/2023 10:11:49 LANCE F.D. COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 097) 	 18.899,00 

10/202310:11:58 LANCE JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELE (PARTICIPANTE 	 18.500,00 

02/10/2023 10:12:23 LANCE JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELE (PARTICIPANTE 	 18.400,00 

021101202310:12:51 LANCE JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELE (PARTICIPANTE 	 18.000,00 

02110/202310:13:10 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 046) 	 34.889,99 

02110/2023 10:13:23 LANCE JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELE (PARTICIPANTE 	 17.700,00 

02/10/2023 10:13:40 LANCE JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELE (PARTICIPANTE 	 17.500,00 

02/10/2023 10:13:59 LANCE JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELE (PARTICIPANTE 	 17.000,00 

02/10/2023 10:14:20 LANCE JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELE (PARTICIPANTE 	 16.800,00 

02/10/2023 10:14:47 LANCE JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELE (PARTICIPANTE 	 16.400,00 

MUNICIPIO DE ITAPIPOCA 
ITAPIPOCA-CE 

UNlc.0  
e 

12 

tFit:  (Ml
o  

;e 
de de tW(újo 

MOVIMENTOS DO LOTE 

   

25/09/2023 18:20:41 PUBLICADO 

25/09/2023 18:30:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

02/10/2023 09:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

02/101202310:01:28 DISPUTA 

021101202310:01:28 LANCE COSTA LIMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 	 38.000,00 

02/10/202310:01:28 LANCE GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 115) 	 20.197,00 

02/10/2023 1001:28 LANCE BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 099) 
	

58.780,00 

02/10/202310:01:28 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 028) 
	

225.000,00 

02/10/2023 10:01:28 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 046) 	 80.000,00 

02/10/2023 10:01:28 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 124) 
	

23.500,00 

1 0/202310:01:28 LA 

101202310:01:28 LANCE FORTAL COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 041) 

02/10/202310:01:28 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 	 24.750,00 

021101202310:01:28 LANCE JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELE (PARTICIPANTE 	 42.000,00 

02/10/2023 10:03:39 LANCE JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELE (PARTICIPANTE 	 20.100,00 

02/10/2023 10:03:48 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 046) 	 31.999,99 

02110/2023 10:07:31 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 026) 
	

23.000,00 

02/10/2023 10:08:31 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 124) 
	

20.196,00 

02/10/2023 10:09:41 LANCE F.D. COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 097) 
	

20.000,00 

02110/2023 10:09:41 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

021101202310:10:16 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 026) 
	

19.900,00 

02/10/2023 10:10:25 LANCE F.D. COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 097) 
	

19.800,00 

NCE F0. COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 097) 32.000,00 

34.890,00 



rAUNIC 

02110/202310:14:56 

MUNICIPIO DE ITAPIPOCA 
ITAPIPOCA-CE 

LANCE 	F.D. COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 097) 

1 Fis..JJ 
P 	flcnte/ 

\<L  t- 

16.300,00 

021101202310:15:22 LANCE GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 115) 19.700,00 

02/10/2023 10:15:40 LANCE JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELE (PARTICIPANTE 16.000,00 

02f101202310:15:50 LANCE 	F.D. COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 097) 15.900,00 

02110/202310:15:57 LANCE COSTA LIMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 18.001,00 

021101202310:15:59 LANCE JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELE (PARTICIPANTE 15.800,00 

02/101202310:16:10 LANCE 	F.D. COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 097) 15.500,00 

02f101202310:16:32 LANCE JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELE (PARTICIPANTE 15.400,00 

02101X123110:16:419 LANCE 	F.D. COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 097) 15.000,00 

021101202310:18:57 LANCE JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELE (PARTICIPANTE 14.900,00 

02101202310:17:30 LANCE 	F.D. COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 097) 14.800,00 

021101202310:17.42 LANCE JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELE (PARTICIPANTE 14.700,00 

• 0/2023 10:17:56 LANCE 	F.D. COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 097) 14.199,00 

021101202310:17:59 LANCE BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 099) 24.749,00 

0211012023110:18.011 LANCE JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELE (PARTICIPANTE 14.099,00 

021101202310:18:17 LANCE 	F.D. COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 097) 13.999,00 

02110/202310:18:31 LANCE 	JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELE (PARTICIPANTE 13.899,00 

02f10202310:20:31 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.  
02110/202310:20:31 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELE 
07J101202310:20:32 HABILITAÇÃO 

LOTE 2 HABILITAÇAO 
LOTE 02- MOBILIÁRIOS 

VALORES UNITARIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UN 	 Marca: NEW MOBILI 	 Modelo: 
Descrição: CONJUNTO LONGARINAs LUGARES Cor preta - Modelo: Longarina Plástica; Peso Suportado (Kg): 130 Material do 

iestimento: Plástico Preto (Polipropileno) / Ponteira Plástica / Barra Dupla na Estrutura/ Pintura Eletrostática. 
ntidade: 3 	 Valor Unit.: 454,20 	 Valor Total: 1.362,60 

Item: 2 	Unidade: UN 	 Marca: NEW MOBILI 	 Modelo: 
Descrição: MESA DE ESCRITÓRIO. Características minimas: Mesa tipo secretária, com 2 (duas) gavetas e fechadura múltipla, 
medida mínima de 120 x 0,60 x 0,75 cm (Lx C  A); fabricada em madeira; estrutura de aço com tratamento anti-ferruginoso e 
pintura eletrostática, com bordas e quinas arredondadas. 
Quantidade: 2 	 Valor UnIt.: 218.20 Valor Total: 436,40 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 

1 COSTA LIMA COMERCIO E 133 44.515.147/0001-90 9-900.00 1.799,00 Sim 
2 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 021 41.380.22010001-75 3.150,00 1.800,00 0,06 Sim 
3 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA 061 09.485.574/0001-71 8.400,00 2.350.00 30.56 Não 
4 ALPHAMEDIC COMERCIO DE 128 33.451.630/0001-31 3.000.00 2.700,00 14,89 Sim 
5 WERBENIA AMED DA SILVA 027 07.405.33110001-5O 25.000.00 2.790,00 3.33 Sim 
6 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS 082 40.501.61310001-40 4.095,00 2.888,00 3,51 Sim 
7 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 050 30.892.220/0001-38 5.175,00 2.989,00 3,50 Sim 
8 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 011 11.093.169/0001-50 25.000,00 2.999,99 0.37 Sim 
9FORTAL COMERCIO EIRELI 034 09.242.923(0001-24 4.210,00 4.210,00 40.33 Sim 

Gerado em: 02/10/2023 10:26:15 4 de 6 



 

jfl3Nl( 
o Àe 1 

4- 
'a 

ris.:   416'9   5. 

MUNICIPIO DE ITAPIPOCA 
ITAPIPOCA-CE 

DESCLASSIFICADOS 

ComIstI. Fe 

 

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dit.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	DIf.(%) 	ME 

     

MOVIMENTOS DO LOTE 

251091202318:20:41 	PUBLICADO 

25/0912023 18:30:00 	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

02/1012023 09:00:00 	ANALISE DE PROPOSTAS 

02110/2023 10:09:17 	DISPUTA 

02110/2023 10:09:17 	LANCE 	BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 082) 4.095,00 

02/10/2023 10:09:17 	LANCE 	FORTAL COMERCIO EIREU (PARTICIPANTE 034) 4.210,00 

0/2023 10:09:17 	LANCE 	PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 061) 8.400,00 

10/2023 10:09:17 	LANCE 	JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELE (PARTICIPANTE 3.150,00 

02/1012023 10:09:17 	LANCE 	MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 011) 25.000,00 

02110/2023 10:09:17 	LANCE 	WERBENIA AMEO DA SILVA (PARTICIPANTE 021) 25.000,00 

02110/202310:09:17 	LANCE 	ALPHAMEDIC COMERCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA - ME 3.000,00 

02110/2023 10:09:17 	LANCE 	(DM0 COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 050) 5.175,00 

02/10/202310:09:17 	LANCE 	COSTA LIMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 9.900,00 

02/10/2023 10:09:45 	LANCE 	WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 027) 4.000,00 

02/10/202310:11:05 	LANCE 	PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 061) 2.990,00 

021101202310:11:10 	LANCE 	JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELE (PARTICIPANTE 2.999,90 

02/10/202310:11:31 	LANCE 	JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELE (PARTICIPANTE 2.890,00 

02/101202310:11:59 	LANCE 	WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 027) 2.790,00 

02/10/2023 10:12:16 	LANCE 	JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELE (PARTICIPANTE 2.690,00 

02/10/202310:12:32 	LANCE 	PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 061) 2.680,00 

02110/2023 10:12:40 	LANCE 	JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELE (PARTICIPANTE 2.580,00 

10/2023 10:12:U 	LANCE 	MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 011) 2.999,99 

0/2023 10:13:13 	LANCE 	PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 061) 2.570,00 

02/10/2023 10:13:31 	LANCE 	JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELE (PARTICIPANTE 2.470,00 

02/10/202310:13:51 	LANCE 	PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 061) 2.480,00 

02/10/202310:14:07 	LANCE 	JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELE (PARTICIPANTE 2.360,00 

021101202310:14:29 	LANCE 	PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 061) 2.350,00 

021101202310:14:38 	LANCE 	JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELE (PARTICIPANTE 2.250,00 

021101202310:15:34 	LANCE ALPHAMEDIC COMERCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA .ME 2.700,00 

02/10/2023 10:16:27 	LANCE 	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 050) 3.850,00 
02/10/2023 10:18:09 	LANCE 	BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 082) 3.849,00 

021101202310:18:10 	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

02110/2023 10:19:26 	LANCE 	COSTA LIMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 2.240,00 

021101202310:19:37 	LANCE 	,JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELE (PARTICIPANTE 2.140,00 

02/10/202310:19:57 	LANCE 	COSTA LIMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 2.130,00 

02110/2023 10:20:06 	LANCE 	.JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELE (PARTICIPANTE 2.030,00 

02/10/202310:20:14 	LANCE 	COSTA LIMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 2.000,00 

02)10/20231020:22 	LANCE 	BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 082) 2.999,98 

Gerado em: 02/10/2023 10:26:15 5 de 6 



E DE P • . 

 

MUNICIPIO DE ITAPIPOCA 
ITAPIPOCA-CE 

ç 
t Fis.JjQj 
.ComI 

\ 
d47Y 

02)1101202310:20:29 LANCE JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELE (PARTICIPANTE 1.910,00 

021101202310:20:45 LANCE COSTA LIMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 1.900,00 

07j11012023110:211:00 LANCE CMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 050) 2.989,00 

02101202310:211:53 LANCE GRITO GASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 082) 2.888,00 

02j101202310:23:07 LANCE JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELE (PARTICIPANTE 1.800,00 

02101202310:24:15 LANCE COSTA LIMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 1.799,00 

021101202310:26:15 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é COSTA LIMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 

02/10/2023 10:26:15 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta deve verificar e readeguar seus valores unitários para este lote. 
02110/2023 10:26:15 HABILITAÇÃO 

PREGOEIRO: t)SÈ BARBOAD(AMJéB JUNIOR 

kiPEDE  tÕl  £2&CZCOELHO OUTRA MBRO 

Gerado em: 02110/2023 10:2615 6 de 6 


